关于在疫情期间使用webVPN远程办公的通知
各院（部）、处室、中心、馆：
响应党中央号召，根据省市有关疫情期间各事业单位加强管理的相关文件要求，为了方便广大师生能够安全、便捷的在校外访问学校校内网及各业务系统（如OA、教务系统、图书馆数据库资源、中国知网等资源），我中心积极推进并完成了新版webVPN的部署工作。
[bookmark: _GoBack]自2020年1月15日起学校webVPN开始试运行。新版webVPN完全基于浏览器，PC端和移动端均无需下载安装客户端程序，拥有更好的兼容性和良好的使用体验，可以为老师和学生提供更为方便的访问服务。
使用方法如下：
1、电脑端登录方式：使用浏览器访问地址http://webvpn.fvti.cn或点击校园网主页下方的“VPN登录”图标中的“webVPN”。
2、手机移动终端登录。方式一：在浏览器中输入http://webvpn.fvti.cn网址；方式二：访问“福州职业技术学院” 企业微信号，选择 “校内网登录”链接。
3、教工登录账号为“教工号”，学生登账号为“S学号”，初始密码： “999999”，第一次登录必须修改密码。
4、登录成功后，即可在页面中访问校内网络资源或图书电子资源。
5、学校其他业务系统需要通过WebVPN进行内网登录的，或在使用中有任何问题，请联系现代教育技术中心，联系电话：83760311史老师。
特此通知。
现代教育技术中心
2020年2月7日